
 
 

 
 

Taskuhäälingu saade 2. Mitmekultuuriline töökeskkond hoolekandeasutuses 2. 

Täiskasvanute koolitaja Lianne Tederi vestluskaaslaseks on Tartu Ülikooli Pärnu kolledži 
sotsiaaltöö õppejõud Liina Käär. 

 

TÖÖLEHT SISEKOOLITAJALE 

 

1. koosta tegevuskava, vähemalt kolm realistlikku tegevust, oma töökeskkonna 
kultuuriteadlikkuse suurendamiseks. 

TEGEVUSED KULTUURITEADLIKKUSE SUURENDAMISEKS 
TÖÖKESKKONNAS 

1)   

2)   

3)   

4)   

5)   

 

2. too välja vähemalt kolm olulist väärtust, mis aitavad kaasa kvaliteetse teenuse 
pakkumisele mitmekultuurilises hooldusasutuses. 

Väärtus 
Kuidas ja milles see avaldub või 

väljendub töökeskkonnas? 

Millised tegevused 
toetavad selle väärtuse 

esiletoomist? 

   

   

   

   

   

 


